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خبر احمد قوی یکی از راه هــای 
بـــرقـــراری عــدالــت در جامعه 
ــت.  ــات اســ ــیـ ــالـ ــت مـ ــ ــافـ ــ دریـ
ــه مــعــمــولاً  امــــا اعـــتـــراضـــی کـ
سرمایه داران به این راهکار دارند 
این است که چرا ما کار کنیم و 
مالیات ما صرف مفت خورها بشود؟ باید نخست 
از آن هــا پرسید که اصــولاً مفت خورها چه کسی 
است؟ کسی که سرمایه مفت و بدون حسابی به 
او رسیده یا کسی که مالیات آن را می گیرد؟ نکته 
مهم این است ما باید بهره برداری را واگذار کنیم نه 
مالکیت ها را. نه اینکه اموال دولتی و انفال را تا آخر 
عمر به افراد واگذار کنیم تا خودشان و فرزندانشان 
بهره ببرند. لازم نیست بخش خصوصی مالک 
امــوال دولتی شود که اصلاً معلوم نیست بتواند 
قسط وام واگذاری ها را پرداخت کند؛ بعد هم پول 

دستگاه های واگذار شده را بگیرد و ببرد و بفروشد.

می گویند با چپ گرایی مخالف اند، اما دنبال انحصار ◾
سرمایه هستند!

هنگامی که می خواهیم این مسائل را مطرح کنیم 
طرفداران سرمایه داری به ما برچسب مارکسیست 
زده و می گویند شما دنبال دولتی شدن اقتصاد 
هستید و اصلاً اجازه نمی دهند در مورد بدیهیات 
سرمایه داری حرف بزنیم. می گویند با چپ گرایی 
مخالف اند، اما در واقــع دنبال انحصار سرمایه  و 
سرمایه داری هستند. منظورشان از خصوصی سازی 
این است که همه چیز را به سرمایه داران بدهیم. 
براساس آیه هفتم سوره مبارکه حشر »دوُلـَـةً بيَنَْ 
الْغَنْيِاَءِ منِكْمُْ« می توان گفت شرایط به نحوی است 
که ثروت مانند یک توپ دست اغنیا می چرخد و 
یک سازوکاری هم مانند تأمین اجتماعی می چینند 
و خوشحال هستند که عدالت رعایت شده است. 
این درحالی است که ثروت باید رابطه متناسبی با 
کار داشته باشد. بنابراین این آقایان به بهانه رفع 
اقتصاد دولتی، بی عدالتی را توزیع می کنند و انحصار 

سرمایه داری را پدید می آورند. 

ایجاد بنگاه های کوچک و متوسط به جای بزرگ◾
بیشتر سرمایه داران کسانی هستند که منابع عظیم 
دارند. در کشور ما هم یک عده می خواهند این را 
تئوریزه کنند. آیات مبارکه حشر بر اموال کلان مانند 
جنگل ها، مراتع و ثروت های عظیم عمومی تأکید 
کــرده اســت. اگر این مطلب خوب فهمیده شود، 
عدالت ایجاد می شود وگرنه با توزیع ثروت به عدالت 
نمی رسیم. نکته دیگر اینکه چرا باید بنگاه های بزرگی 
داشته باشیم و چرا به سمت ایجاد بنگاه داری عظیم 
و گسترده برویم در حالی که می شود به سمت مدل 
دیگری هم حرکت کرد و لازم نباشد مالکیت عظیم 
رخ دهد. امــروز در فضای اقتصادی دنیا ایده های 
جدیدی مطرح شده که بنگاه ها را می شکنند و خرد 

و کوچک می کنند و اجازه نمی دهند مالکیت عظیم 
و گسترده شکل بگیرد.

مــردمــی ســازی اقتصاد در برابر اقتصاد دولتی و ◾
سرمایه داری 

راجــع به نحوه مدیریت انفال و بنگاه های عظیم 
اقتصادی می توان حرف سومی در برابر اقتصاد دولتی 
و سرمایه داری زد که در واقع ایده ای برای مردمی سازی 
ــذاری مالکیت  اقتصاد اســت. اینکه به جــای واگــ
بنگاه ها و منابع عظیم اقتصادی به بخش خصوصی، 
حق بهره برداری در اختیار افراد گذاشته شود. آن هم 
حسب موارد مختلف با مدت زمان معین و متناسب 
با نوع بنگاه تا در صورت عدم بازدهی مناسب، این 
حق بهره برداری به اشخاص اصلح واگذار شود. دوم، 
خرد کردن و کوچک سازی بنگاه های بزرگ که موجب 
می شود ثروت های عظیم و قله های ثروت در اختیار 
یک نفر یا یک مجموعه قرار نگیرد، بلکه با توزیع 
قــدرت در مقیاس خــرد، هم از انحصار جلوگیری 
می شود و هم امکان افزایش کارآمدی وجود خواهد 
داشت. امروزه در دنیا هم مدل خوشه های صنعتی 

اجرا شده که قابل بررسی است.

کسی که بدون کار پول درمی آورد، طغیان می کند!◾
بی عدالتی در جامعه یک پشتیبان فرهنگی دارد. ما 
نمی توانیم فقط در فضای اقتصادی از پس بی عدالتی 
برآییم و نمی توانیم با یک شمشیر در جنگ نابرابری 
اجتماعی پیروز شویم. بیکاری کسل کننده است 
و منجر به خمودی می شود و کار فقط برای گذران 

زندگی نیست و نشاط آور است. در واقع حتی اگر 
به پول هم نیازی نباشد انسان باید کار کند، زیرا کار 
انسان را رشد می دهد و تربیت می کند. در غیر این 
صــورت رشد و تربیت انسان معقول نیست. کار 
جلو فساد را می گیرد. می توان از عکس این مطلب 
نتیجه گرفت کسی که کاری نمی کند و پول در می آورد 
طغیان می کند. کسی که بدون تلاش و زحمت، ثروت 
بادآورده به جیبش وارد می شود اهل طغیان می شود 

و جامعه را به سمت فساد و طغیان می برد. 

سود بـــادآورده موجب ایجاد شیوه زیست طبقه ◾
خوشگذران خواهد شد!

سود بادآورده و درآمد هنگفت بدون زحمت و ناشی 
از بی عدالتی، زیست مخصوص به خــودش را به 
همراه می آورد و طبقه ای را شکل می دهد که به آن ها 
طبقه مترفین و طبقه خوشگذران می گوییم که 
اهل هوی و هوس هستند. این طبقه یک عملکرد 
اجتماعی فرهنگی هم در جامعه دارند؛ یعنی فقط 
فاصله کــار و سرمایه را زیــاد نمی کنند، بلکه ورود 
فرهنگی و اجتماعی به فضای جامعه دارند. مطابق 
آیه ۱۶ سوره مبارکه اسرا، طبقه ای که با بی عدالتی 
شکل می گیرد یک کارکرد فرهنگی-اجتماعی دارد 
که فسق و گناه اســت؛ اتفاق بدی که می افتد این 
اســت فسقی که مرتکب می شوند در قالب یک 
سبک زندگی مترفانه است. یک جلوه از این سبک 
زندگی و خوشگذرانی ها، تکاثر است و جلوه های 
دیگر آن تفاخر و تبرج. موضوع نگران کننده این است 
که این زیست و فرهنگ تبدیل به یک فرهنگ و 

پسند اجتماعی شود و توده های مردم چشمشان 
به سبک زندگی این افراد باشد و مدل زیست آن ها 
تبدیل به کعبه آمال دیگران شود؛ در حالی که این ها با 
بی عدالتی، خوردن حق بقیه و رانت و انحصار به اینجا 
رسیده اند و باید منفور باشند. متأسفانه مترفین 
طــوری رفتار می کنند که تبدیل به طبقه محبوب 
می شوند و آرزوی طبقه های دیگر این است مثل آن ها 
بشوند. در چنین فضایی برقراری عدالت سخت 
می شود زیرا مترف شدن آرزوی همگانی شده است.

نمایشگری؛ ویژگی  طبقه مترف و خوشگذران!◾
مترفین سبک زندگیشان را همه جا ترویج می کنند؛ 
میهمانی، اجتماع و رسانه و همه هم می خواهند 
قارون بشوند؛ » فخَرَجََ علَىَ قوَمهِِ فيِ زيِنتَهِِ«؛ قارون 
در حالی که خــود را سرشار از زینت کــرده بــود در 
اجتماع حضور یافت و به قول امروزی ها همه او را 
فالو و لایک کردند و مورد توجه قرار گرفت! بنابراین 
یکی از ویژگی های طبقه مترف نمایش گری است. 
این زیست نمایشی تبدیل به اصل و هویت یک عده 
شده است. زمان قارون هم باوجود اینکه همه قارون 
نبودند ولی کسانی که دنیاطلب بودند گفتند »لیَتَْ 
ـِـیَ قــاروُنُ« به جای اینکه عدالتخواه  لنَا مثِلَْ ما أوُت
باشند! چون قارون قبله آمالشان شده بود. در این فضا 
ً چرا باید قارونی  مطالبه عدالت سخت می شود. اصلا

که با ظلم به اینجا رسیده است محبوب بشود. 

سبک زندگی مترفان؛ مخل فرهنگ کار◾
متأسفانه شاهد هستیم امروزه سلبریتی های طبقه 
مترف، کتاب های موفقیت و خاطره می نویسند و 
چاپ انبوه هم دارند یا شبکه هرمی دارند و نعوذبالله 
مانند انبیا می شوند و همه می خواهند شبیه آن ها 
بشوند و سبک زندگی آن ها را داشته باشند. سبک و 
فرهنگ زندگی مترفان، فرهنگ پشتیبان بی عدالتی 
است. این میلی که به سمت بورس بازی و دلار بازی 
وجود دارد ناشی از همین فضاست. اگر دیدیم فضای 
جامعه به سمت کار نیست بلکه به دنبال بستن بار 
اقتصادی یک شبه است یعنی همان فرهنگ اتراف 
و فرهنگ مفت خوری و دنبال ثروت بادآورده بودن 

تسری یافته است و باید با آن مقابله شود.

هویت انقلابی در تضاد با سبک زندگی مترفان ◾
هویت زندگی انقلابی، هویت توحیدی و معنوی 
است و انقلابی ها نباید به سمت دنیاطلبی حرکت 
کنند. اما متأسفانه سبک زندگی مترفانه ای در حال 
ترویج است که مشخصه آن فردگرایی و لذت طلبی 
است و روابــط اجتماعی و خانوادگی را تضعیف و 
ارزش ها را کمرنگ می کند. چون این فرهنگ هدف 
زندگی را به موفقیت و سلبریتی شدن تغییر داده 
و روابط فامیلی و حمایت از بستگان جلو تحقق آن 
را می گیرد. این فرهنگ مخل فعالیت و کار است و 

پشتیبان فضای بی عدالتی و فاصله طبقاتی است.

چرا لیبرالیسم به دنبال ترویج اقتصاد آزاد است؟

به بهانه رفع اقتصاد دولتی 
بی عدالتی را ترویج می کنند

خبرخبر

 »دلارزدایی« محور اصلی 
اجلاس پایاپای آسیایی

به نقل از روابــط عمومی بانک مرکزی، محسن 
کریمی، معاون امــور بین الملل بانک مرکزی با 
بیان اینکه پنجاه و یکمین اجلاس اتحادیه پایاپای 
آسیایی با نیم قــرن سابقه روزهــای سه شنبه و 
چهارشنبه؛ دوم و ســوم خــرداد ســال جــاری در 
بانک مرکزی برگزار خواهد شد، گفت: اتحادیه 
پایاپای آسیایی با هدف کاهش نیاز و وابستگی به 
ارزهای جهان روا به ویژه دلار در دهه 70 میلادی 

تأسیس شد.
به گــزارش فــارس، این مقام بانک مرکزی افــزود: 
ظرفیت خوبی برای دلارزدایی در اتحادیه پایاپای 
آسیایی شناسایی شده، خوشبختانه دبیرخانه 
اتحادیه در بانک مرکزی ایـــران اســت و از سال 
گذشته در اجــلاس 50 این اتحادیه مصوب شد 
جمهوری اسلامی ایــران میزبان اجلاس پنجاه و 
یکمین این اتحادیه باشد. وی افــزود: در راستای 
گسترش و تقویت ایــن اتحادیه تلاش هایی به 
منظور پذیرش سایر کشورها در اتحادیه پایاپای 
آسیایی انجام شده است. در حال حاضر 9 کشور 
عضو اتحادیه از زمان تأسیس تاکنون هستند و 
کشورهای مهمی همچون ایــران، هند، پاکستان 
و دیگر کشورها در شبه قاره هند در این اتحادیه 
ــد. کریمی با بیان اینکه در یک سال  حضور دارن
گذشته کشورهای جدیدی درخواست عضویت 
در این اتحادیه را داده انــد، گفت: در این اجلاس 
عــلاوه بر حضور 9 عضو اصلی اتحادیه پایاپای 
آسیایی کشورهای روسیه، بلاروس، افغانستان و 
بانک توسعه اسلامی نیر حضور خواهند داشت. 
معاون امور بین الملل بانک مرکزی در مورد سطح 
برگزاری اجــلاس پایاپای آسیایی گفت: اجلاس 
پنجاه و یکم در سطح رؤسای کل بانک های مرکزی 
عضو اتحادیه، جانشینان و قائم مقام ها و معاونان 
آن هــا بــه هــمــراه مقامات بانک های مــرکــزی سه 
کشور روسیه، بلاروس و افغانستان و بانک توسعه 

اسلامی برگزار خواهد شد.
وی افزود: علاوه بر نحوه عضویت و استفاده از ارزهای 
محلی برای تسویه مبادلات، سه ارز دیگر به عنوان 
ارزهای سبد تسویه در دستور کار اجلاس قرار دارد 
تا در حد امکان وابستگی و نیاز کشورها را برای 
پایاپای سازی در دفاتر اتحادیه به دلار و یورو کاهش 
دهیم. کریمی با تأکید بر اینکه 9 عضو اصلی در 
اتحادیه پایاپای آسیایی هستند، گفت:  سه کشور به 
صورت حضوری عضو ناظر در این اتحادیه هستند 
که امیدواریم تصمیمات خوبی در این اجلاس گرفته 
شــود و گامی بــرای تقویت ایــن اتحادیه در زمینه 
دلارزدایی و کاهش وابستگی به زیرساخت های پولی 

و بانکی تحت کنترل برداشته شود.

خرد کردن و کوچک سازی بنگاه های بزرگ سبب می شود ثروت های عظیم و قله های 
ثروت در اختیار یک نفر یا یک مجموعه قرار نگیرد، بلکه با توزیع قدرت در مقیاس خرد، 
هم از انحصار جلوگیری می شود و هم امکان افزایش کارآمدی وجود خواهد داشت.
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اقتصاد

واردات مرغ
سواد اقتصادی

رحیمی جهان آبادی نماینده مجلس گفت: به جای واردات مرغ، ارز به تولیدکننده داخلی بدهید
حسینی این روزها شاهد رکوردشکنی قیمت مرغ به 
اعداد بالای 85 هزار تومان در بازارهای مرغ فروشی هستیم 
که البته قیمت خرده فروشی در برخی فروشگاه های لوکس 

به بالای ۱00 هزار تومان هم می رسد.
 ریشه گرانی محصولات پروتئینی از جمله مرغ بیشتر به 
قیمت های بالای خوراک دام و طیور مربوط است که امروز 

به دلیل سوءمدیریت بخش های دولتی، وجود دلال هایی 
با رابطه خاص هم در بخش دام و هم طیور همراه است. 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ضمن 
گفت وگو با قدس درباره علت کمبود و گرانی مرغ در بازار 
اظهار می کند: متأسفانه دولت برای تأمین ارز به بخش 
کشاورزی ناتوان بوده و نتوانسته به تعهدات خود در قبال 

دان و خوراک دام برای تولیدکنندکان مرغ عمل کند. او در 
ادامه گفت: در این شرایط دولت مرغدار را در وضعیتی 
قــرار می دهد که قیمت مرغ را بر اســاس نرخ مصوب به 

بازار عرضه کند.
 وی افزود: این منطقی که دولت به مرغ داری ها می گوید 
قیمت را بر اساس نرخ دولتی به بازار عرضه کنند، منطقی 

اشتباه است در یک مرغ داری علاوه بر هزینه های خوراک 
و دان طیور، هزینه های کارگر و انرژی نیز وجود دارد. 

وی بــه سخنان سرپرست جهاد کــشــاورزی اشـــاره کرد 
وگفت: سرپرست وزارت جهاد کشاورزی پیشنهاد وارد 
کردن مرغ از ترکیه را داده که با مخالفت بنده در مجلس 

همراه بود.

منابع ارزی ما در کشور محدود است، از طرف 
دیگر هزینه تمام شده مرغ در ترکیه به همراه 

حمل ونقل قیمتی فراتر از قیمت فعلی بازار و با 
رشد قیمت 1۰۰درصدی همراه خواهد بود. این 

کار غیر قابل انجام است؛ امروز با دلار ۵2 هزار 

تومانی چگونه می خواهند طیور از ترکیه وارد 
کنند. به جای اینکه دولت با ارز ملی از ترکیه 
مرغ وارد کند، همین ارز را به خوراک و دان و 

تولیدکنندگان داخلی بدهد تا هم از تولید ملی 
حمایت و هم از بیکاری جوانان در این عرصه 

جلوگیری شود. رانت و فساد در واردات دام 
وجود دارد.

 امروز در شرایطی که کشور برای یک دلار و 
مایحتاج مردم دچار مشکل است عده ای دلال 

برای واردات دام به خارج از کشور فرستاده 

می شوند و این خود در بازار ایجاد فساد می کند. 
مدتی است از افغانستان واردات دام صورت 

می گیرد، اما چقدر دام وارد کشور می شود و در 
کجا عرضه و به چه اشخاصی داده می شود؟ 

آماری در دست نیست.
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︨︀ز﹝︀ن ﹁﹠︀وری ا︵﹑︻︀ت ا︣ان
︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ ﹞︀ره ٣٠٠٢٠٠١٠١١٠٠٠٠٠١︨  آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه (︣اج)︫ 

﹁︣وش ا﹝﹢ال را︀﹡﹥ ای و ︾﹫︣ را︀﹡﹥ ای ا︨﹆︀ط ︨︀ز﹝︀ن ﹁﹠︀وری ا︵﹑︻︀ت ا︣ان

سازمان فناورى اطلاعات ايران در نظر دارد اموال رايانه و غير رايانه اى موجود در انبار هاى خود را طبق ليست بارگذارى شده 
امضاء  گواهى  دريافت  و  در سامانه  نام  ثبت  بايست جهت  مى  برساند خريداران  بفروش  عمومى  از طريق حراج  درسامانه ستاد 

الكترونيكى با مركز تماس 1456 تماس حاصل نمايند و يا به آدرس اينترنتى www.setadiran.ir مراجعه فرمايند.
زمان انتشار در سامانه : از ساعت  8:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/03/02 مى باشد 

 08:00 ساعت  از  كارى  شنبه1402/03/13(روزهاى  روز  الى    1402/03/06 مورخ  شنبه   روز  اموال  از  رؤيت  مهلت  بازديد:  نحوه   
الى14:00) مى باشد كه مزايده گران به همراه كارت ملى به نشانى استان تهران ، خيابان شريعتى ، نرسيده به پل سيد خندان 
ورودى شماره 21 وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات (ساختمان مركزى ) مراجعه و با هماهنگى (آقاى اسماعيلى با شماره تلفن 
88113158 و آقاى غفارى با شماره تلفن 8115386) از اموال  مذكور واقع در ساختمان مركزى و ساختمان شماره 1 اين سازمان 

بازديد نمايند. (شخص مزايده گر و يك نفر همراه)
زمان برگزارى حراج : از ساعت 08:00 تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 بصورت آنلاين از طريق سامانه تداركات 

الكترونيكى دولت مى باشد.
ضمناً مزايده گران جهت كسب اطلاعات بيشتر ميتوانند به سايت www.ito.gov.ir مراجعه نمايند.

سازمان فناورى اطلاعات ايران

۴۰
۲۰
۲۵
۸۸

شناسه آگه� ١٤٩٩٨٦٥   م الف٧٢٩

ح
/۴
۰۲
۰۲
۶۳
۵

︣  دارد ︀ن ر︲﹢ی در ﹡︷ ا︨︣ ︐︀ن︠  ️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨ ﹋︫︣
دارد مناقصه عمومى به شرح ذيل از طريق سامانه تداركات الكترونيك 
عمومى،  مناقصه  فراخوان  برگزارى  مراحل  كليه  نمايد.  برگزار  دولت 
آدرس به  (ستاد)  دولت  الكترونيك  تداركات  سامانه  درگاه  طريق  از 
انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در    www.setadiran.ir  
صورت عدم عضويت قبلى، مراحل ثبت نام در سايت مذكور ودريافت 
سازند. محقق  مناقصه  در  شركت  جهت  را  الكترونيكى  امضاى  گواهى 

تاريخ انتشار فراخوان در سامانه 1402/03/01 مى باشد.اطلاعات واسناد 
و دعوتنامه مناقصه عمومى موضوع فوق الذكراز طريق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد 

.︫︡︀ ︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩︋  ︣ ︻︡ه︋   ︋﹩﹎آ ️ ︤﹠﹥ دو ﹡﹢︋ ﹨
دفتر روابط عمومى و آموزش همگانى

www.abfakhorasan : شركت آب و فاضلاب استان خراسان رضوى سايت اينترنتى

«﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹎آ »

ول
️ ا

︋﹢﹡

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

۱
مناقصه عموم� همراه با ارزیابی ساده انجام 

خدمات خودرویی با ماشین آلات سبک با 
راننده به صورت درون وبرون شهری

۲۰۰۲۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۲۱
۳۲٫۷۶۰٫۰۰۰٫۰۰۰

(س� ودو میلیارد وهفتصد 
وشصت میلیون ریال)

مهلت دریافت اسناد۱۴۰۲/۰۳/۰۶
مهلت ارسال:۱۴۰۲/۰۳/۱۶ برگ سبز موتورسیکلت پیشتاز تیپ CG۱۲۵رنگ 

قرمز سال ۱۳۸۶ به شماره شهربان� ۹۳۱۷۴-۷۷۸ 
و شماره بدنه NEG***۱۲۵A۸۶۲۳۸۷۶ و شماره 

موتور ۰۶۱۸۲۳۸ به مالکیت مهدی جاویدی
 نیک سرشـــت مفقـــود گردیـــده و از درجه اعتبار 

ساقط م� گردد.
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 ۱۶۰۰OHV برگ ســـبز خـــودروی وانت پیكان تیـــپ
ســـال ۱۳۹۱ به شـــماره شـــهربان� ۷۵ ب ۹۹۹ ایران 
۱۲ و  شـــماره بدنـــه NAAA۴۶AA۱CG۳۵۳۰۶۷ و 
شـــماره موتـــور ۱۱۴F۰۰۰۶۵۲۸ بـــه مالکیت یونس 
نژادریگـــ� مفقـــود گردیده و از درجه اعتبار ســـاقط 

م� گردد.
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برگ سبزســـواری پژو تیپ ۲۰۶SD-TUS مدل ۱۳۹۶ 
شاســـ�:   ۱۷۴B۰۰۲۲۳۸۰ موتـــور:  روغنـــ�  ســـفید 
NAAP۴۱FE۲HJ۰۳۲۶۳۶ شماره پلاک: ۲۱س۵۵۷ 
ایـــران۴۲ کمال بزرگ� مفقود شـــده و از درجه اعتبار 

ساقط م� باشد.
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برگ ســـبز – پلاک تراکتور کشاورزی فراکسون مدل 
۱۳۸۸ شـــماره انتظام� ایران ۱۱ – ۴۴۴ ک ۱۱ شماره 
سریال H۰۱۳۲۲A۱ شماره موتور ۰۴۴۲۴V بنام سید 
هادی هاشم� مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است .
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1-نام دستگاه مناقصه گذار :اداره كل اوقاف و امور خيريه خراسان رضوى 
2-موضوع مناقصه :

3-نظارت عاليه : نظارت عاليه معاونت مديريت منابع و پشتيبانى اداره كل 
4-مهلت دريافت اسناد مناقصه : متقاضيان شركت در مناقصه مى توانند از تاريخ 1402/02/31 تا  پايان روز كارى شنبه مورخ 1402/03/20 با مراجعه به 

سامانه ستاد نسبت به دريافت اسناد و بارگذارى مدارك  ((ب)) و ((ج)) اقدام نمايند 
5-مبلغ برآورد ريالى خريد 32000 ميليون ريال 

6-مبلغ تضمين شركت در مناقصه : 1,600,000,000 ريال 
7-مهلت و تحويل پيشنهاد : متقاضيان محترم تا پايان وقت ادارى روز شنبه 1402/03/20 ضمن مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ثبت پيشنهاد قيمت و 
بارگذارى اسناد مناقصه اقدام و اصل ضمانت نامه بانكى را تا پايان وقت ادارى روز چهار شنبه  تاريخ 1402/03/10  به دبير خانه اداره كل اوقاف و امور خيريه 

تحويل فرمايند 
8-زمان بازگشايى پيشنهاد قيمت : بازگشايى ساعت 9 صبح  روز يكشنبه مورخ 1402/03/21  در محل اداره كل اوقاف و امور خيريه مى باشد

9-مدت اعتبار پيشنهاد تا پايان وقت ادارى روز چهار شنبه  تاريخ 1402/04/07  مى باشد
10-هزينه هاى برگذارى مناقصه بر عهده برنده مناقصه  مى باشد

جهت كسب اطلاعات فنى بيشتر به سامانه ستاد (setadiran.ir) مراجعه گردد .

︫︣ح آ﹎︣﹞ ﹉︑ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹙﹥ ای –  ﹡﹢︋️ اول 

شرح عملیاتمبلغ برآورد ( میلیون ریال)آدرسردیف
خرید دو دستگاه ترانسفورماتور و تابلوهای مشاعات LV  و ۳۲۰۰۰MVخیابان آبکوه نبش تربیت ۱۲


